
UCHWAŁA NR VI/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 
1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Krynki na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok” dokonano zwiększenia dochodów budżetowych  
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok” dokonano zwiększenia wydatków budżetowych 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2015” dokonano zmian – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 9.665.490,-zł, w tym: dochody bieżące 9.248.819,-zł i dochody 
majątkowe – 416.671,-zł,

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 9.625.190,-zł, w tym: wydatki bieżące 9.055.796,-zł i wydatki 
majątkowe – 569.394,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/29/2015

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 12 czerwca 2015 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 64 000,00 0,00 11 819,00 75 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 587,00 0,00 0,00 3 587,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 587,00 0,00 11 819,00 17 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 587,00 0,00 0,00 3 587,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 11 819,00 13 819,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 984 917,00 0,00 4 000,00 2 988 917,00

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 55 117,00 0,00 4 000,00 59 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 817,00 0,00 4 000,00 14 817,00

bieżące razem
: 8 209 565,00 0,00 15 819,00 8 225 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 472,00 0,00 0,00 110 472,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 15 790,00 95 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 15 790,00 95 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 0,00 15 790,00 95 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 720,00 0,00 2 389,00 160 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 157 720,00 0,00 2 389,00 160 109,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 109 800,00 0,00 2 389,00 112 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 800,00 0,00 2 389,00 112 189,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

109 800,00 0,00 2 389,00 112 189,00

majątkowe razem
: 398 492,00 0,00 18 179,00 416 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

318 492,00 0,00 2 389,00 320 881,00

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
: 1 019 435,00 0,00 0,00 1 019 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 631 492,00 0,00 33 998,00 9 665 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 428 964,00 0,00 2 389,00 431 353,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/29/2015

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 12 czerwca 2015 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1 690 737,00 1 585 417,00 1 505 898,00 1 223 870,00 282 028,00 0,00 75 300,00 4 219,00 0,00 0,00 105 320,00 105 320,00 105 320,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 1 700 937,00 1 595 617,00 1 516 098,00 1 234 070,00 282 028,00 0,00 75 300,00 4 219,00 0,00 0,00 105 320,00 105 320,00 105 320,00 0,00

przed 
zmianą 1 292 077,00 1 186 757,00 1 181 538,00 939 996,00 241 542,00 0,00 1 000,00 4 219,00 0,00 0,00 105 320,00 105 320,00 105 320,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 1 302 277,00 1 196 957,00 1 191 738,00 950 196,00 241 542,00 0,00 1 000,00 4 219,00 0,00 0,00 105 320,00 105 320,00 105 320,00 0,00

przed 
zmianą 22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 138 898,00 138 898,00 132 498,00 90 680,00 41 818,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 142 898,00 142 898,00 136 498,00 90 680,00 45 818,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 751 162,00 2 751 162,00 2 647 662,00 2 258 330,00 389 332,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -47 002,00 -47 002,00 -47 002,00 -19 620,00 -27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 2 754 160,00 2 704 160,00 2 600 660,00 2 238 710,00 361 950,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 517 190,00 1 517 190,00 1 465 790,00 1 240 290,00 225 500,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -19 620,00 -19 620,00 -19 620,00 -19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 1 497 570,00 1 497 570,00 1 446 170,00 1 220 670,00 225 500,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 944 800,00 944 800,00 944 800,00 944 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 928 400,00 928 400,00 928 400,00 928 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 177 145,00 177 145,00 177 145,00 177 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -2 820,00 -2 820,00 -2 820,00 -2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 174 325,00 174 325,00 174 325,00 174 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 25 165,00 25 165,00 25 165,00 25 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 24 765,00 24 765,00 24 765,00 24 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 32 082,00 32 082,00 28 082,00 700,00 27 382,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -27 382,00 -27 382,00 -27 382,00 0,00 -27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po 
zmianach 54 700,00 4 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 27 382,00 27 382,00 27 382,00 0,00 27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -27 382,00 -27 382,00 -27 382,00 0,00 -27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 749 720,00 1 494 040,00 1 489 840,00 638 810,00 851 030,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 255 680,00 255 680,00 253 680,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1 766 520,00 1 494 040,00 1 489 840,00 638 810,00 851 030,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 272 480,00 272 480,00 270 480,00 0,00

przed 
zmianą 699 680,00 519 680,00 517 630,00 276 630,00 241 000,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po 
zmianach 716 480,00 519 680,00 517 630,00 276 630,00 241 000,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00

przed 
zmianą 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 112 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 189,00 112 189,00 112 189,00 0,00

przed 
zmianą 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 14 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 411,00 14 411,00 14 411,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 84 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 611,00 84 611,00 84 611,00 0,00

przed 
zmianą 8 566 757,00 8 064 163,00 6 621 259,00 4 580 693,00 2 040 566,00 263 700,00 999 259,00 123 045,00 0,00 56 900,00 502 594,00 502 594,00 475 594,00 0,00

zmniejsze
nie -47 002,00 -47 002,00 -47 002,00 -19 620,00 -27 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 81 000,00 14 200,00 14 200,00 10 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 16 800,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 8 600 755,00 8 031 361,00 6 588 457,00 4 571 273,00 2 017 184,00 263 700,00 999 259,00 123 045,00 0,00 56 900,00 569 394,00 569 394,00 492 394,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: przed 
zmianą 1 019 435,00 1 019 435,00 253 012,00 68 713,00 184 299,00 0,00 766 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 1 019 435,00 1 019 435,00 253 012,00 68 713,00 184 299,00 0,00 766 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/29/2015

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 12 czerwca 2015 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

2016 
r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6057
6059

II etap „Budowa linii 
wodociągowej we 
wsiach Kruszyniany, 
Górka, Kundzicze- 
Trejgle, Ciumicze, 
Plebanowo, 
Grzybowszczyzna 
Stara, Leszczany, 
Świdziałówka, która 
wpłynie na 
uporządkowanie 
gospodarki wodnej 
poprzez połączenie 
hydroforni 
Kruszyniany-Krynki”

396.804,- 71.094,-
45.500,- 45.500,- 0,-

A.
B.
C.

A. 71.094,-
B.
C.

Urząd Miejski
w Krynkach

2. 010 01010 6050

Remont pokrycia 
dachowego wraz 
z dociepleniem stropu 
na budynku hydroforni 
w Krynkach

25.000,- 25.000,- 25.000,- 0,-
A.
B.
C.

A.
B.
C.

Urząd Miejski 
w Krynkach

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 1



3. 750 75023 6067
6069

Zakup sprzętu 
komputerowego 
„Wdrażanie 
elektronicznych usług 
dla ludności”

105.320,- 89.522,-
15.798,- 15.798,- 0,-

A.
B.
C.

A. 89.522,-
B.
C.

Urząd Miejski 
w Krynkach

4. 801 80195 6060

Zakup pieca 
centralnego ogrzewania 
wraz z montażem dla 
Zespołu Szkół 
Samorządowych 
w Krynkach

50.000,- 50.000,00 50.000,- 0,-
A.
B.
C.

A.
B.
C.

Urząd Miejski 
w Krynkach

5. 900 90001 6067
6069

Zakup ciągnika i wozu 
asenizacyjnego 196.800,- 112.189,-

84.611,- 84.611,- 0,-
A.
B.
C.

A. 112.189,-
B.
C.

Urząd Miejski 
w Krynkach

6. 900 90095
6050
6057
6059

Utwardzanie placu na 
kwartale ulic Plac 
Jagielloński, Bema, 11-
go Listopada, Górna 
w Krynkach

75.680,-
2.000,-

47.920,-
25.760,-

27.760,- 0,-
A.
B.
C.

A 47.920,-
B.
C.

Urząd Miejski
w Krynkach

Ogółem 851.404,- 569.394,- 248.669,- 0,- 0,- 320.725,-

A. Planowane środki do pozyskania z Funduszy Unii Europejskiej

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/29/2015 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 12 czerwca 2015r.

Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych na łączną kwotę 33.998,-zł, w tym: dochody bieżące
zwiększono na kwotę 15.819,-zł, a dochody majątkowe zwiększono o kwotę 18.179,-zł. Zwiększono dochody
ze sprzedaży majątku, ponieważ przygotowano do sprzedaży 3 działki. Dwie z nich w Ozieranach Małych
i jedną działkę w Krynkach.

Dochody bieżące własne zwiększono w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 11.819,-zł, w dziale
756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej” zwiększono o kwotę 4.000,-zł.

Dochody majątkowe zwiększono w rozdziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 15.790,-zł z tytułu
sprzedaży nieruchomości oraz w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 2.389,-zł.
Jest to zwiększenie środków, które zamierzamy pozyskać z budżetu Unii Europejskiej na zakup ciągnika .

Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych na łączną kwotę 33.998,-zł, w tym: wydatki bieżące
własne w dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększono o kwotę 10.200,-zł, w dziale 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono o kwotę 4.000,-zł, w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
zmniejszono o kwotę 47.002,-zł,

Dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 50.000,-
zł, na zakup pieca c.o. dla Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach oraz zwiększenia wydatków
majątkowych w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 16.800,-zł na zakup
ciągnika wraz wozem asenizacyjnym.

Id: ABE1ED5A-B652-441E-A0B9-3B6D8EB17C18. Podpisany Strona 1




